
Městská část Praha 14

Městskou částí Praha 14

čj.: 0065/2017/KT_UIT/1050

se sídlem 
zastoupené 
IČ:
DIČ:

bankovní spojení: 
č. ú.;
dále jen objednatel - na straně jedné

Bří. Venclíků 1073,198 21 Praha 9
Mgr. Radkem Vondrou - starostou MČ Praha 14

00231312
CZ00231312
PPF banka, a. s., Praha 6

T-Mobile Czech Republic a.s.
se sídlem 
zastoupené

Tomíčkova 2144/1, Praha 4,148 00
Ing. Liborem Komárkem, Senior manažer prodeje státní správě

na základě pověření
64949681 
CZ64949681 
Komerční banka, a.s.

IČ:
DIČ:

bankovní spojení:
Č.Ú.;

zapsán v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3787. 
dále Jen poskytovatel - r\a straně druhé

uzavírají tuto

smlouvu o centrálním připojení ÚMČ Praha 14 k sítí Internet
dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník") a s ust. 

zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů,

(dále jen „ZoEK")

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této smlouvě obsažených a s úmyslem být touto smlouvou 

vázány, dohodly se na následujícím znění smlouvy:

CLI,
Účel smlouvy

Poskytnutí plnění veřejné zakázky malého rozsahu realizované na základě zadávacího řízení pod 

názvem „Centrální připojení ÚMČ Praha 14 k síti Internet".

ČI. II.
Předmět smlouvy

2.1. Realizace centrálního připojení ÚMČ Praha 14 k síti Internet, kdy:

1. požadovaná minimální rychlost připojení je 100 Mb/s možností 

navýšení na rychlost až 300 Mb/s;

2. požadovaný typ připojení je symetrická, plně duplexní služba (optický 

/metalický okruh);

Stránka 1 z 5



Městská část Praha 14 čj.: 0065/2017/KT_UiT/1050

3. předávací rozhraní služby: Ethernet, 802.3, lxRJ45 lOOOMbs, IxSFP 

lOOOBase-SX (Trunk s podporou Failover a LACP 802.3ad);

4. místo předání služby je na adrese Bratří Venclíků 1073, Praha 9,

3. patro, místnost 304.

2.2. Požadavky na vlastnosti služby:

a. garantované připojení k Internetu o minimální rychlosti 100 Mb/s možností navýšení 

rychlosti až na rychlost 300 Mb/s;

b. symetrická, plně duplexní služba;

c. optický nebo metalický okruh;

d. předávací rozhraní služby: Ethernet, 802.3, lxRJ45 lOOOMbs, IxSFP lOOOBase-SX (Trunk s 

podporou Failover a LACP 802.3ad);

e. podpora IPv4 a IPv6;

f. měsíční dostupnost služby - SLA 99,6%;

g. servis služby 8x5xNBD (pracovní dny od 8:00 hod do 17:00 hod);

h. monitoring služby 24x7x365;

i. měsíční reporting dodržování parametrů služby (dostupnost, propustnost);

j. požadavek na přidělení 30-ti veřejných IPv4 adres (/27);

k. požadavek na přidělení bloku pevných IPv6 adres (/48);

l. požadavek na přidělení bloku dynamických IPv6 adres (/64).

Cl. lil.
Doba trvání

3.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností ode dne 1. března, 2017.

3.2. Tato Smlouva lze ukončit dohodou smluvních stran nebo výpovědí některé strany i bez udání 

důvodu s výpovědní lhůtou 6 měsíců, která počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce, 

kde výpověď byla doručena druhé smluvní straně.

3.3. V případě, že jedna smluvní strana poruší své závazky stanovené touto smlouvou a nezjedná 

nápravu ani v přiměřené lhůtě, kterou jí druhá strana určí v písemném oznámení, v němž 

specifikuje povahu porušení závazku, vč. odkazu na tuto smlouvu, z níž tento závazek vyplývá, 

je druhá strana oprávněna od smlouvy odstoupit. Přiměřená lhůta musí být vždy delší než 7 

dnů.

3.4. Odstoupení od této smlouvy oznámí odstupující strana druhé smluvní straně písemně. Účinky 

odstoupení od smlouvy nastávají doručením písemného oznámení o odstoupení druhé 

smluvní straně.

3.5. Odstoupením od této smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se odpovědnosti za škodu, 

úroků z prodlení, řešení sporů ani další ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po 

zániku účinnosti této smlouvy. Zánikem účinnosti této smlouvy z jakéhokoliv právního důvodu

stránka 2 z 5



Městská část Praha 14 čj.: 0065/2017/KT_UIT/1050

nejsou dotčena již poskytnutá plnění ani nároky z těchto plnění vyplývající (zejména nárok 

poskytovatele na zaplacení ceny za již poskytnuté služby).

ČI. IV.
Cena a platební podmínky

4.1. Smluvní strany se dohodly na těchto cenách za jednotlivé rychlosti připojení internetu, a to:

Rychlost 100 Mb/s 200 Mb/s 300 Mb/s

Cena bez DPH za jeden měsíc 6.100 Kč 6.100 Kč 9.900 Kč

DPH výše......% 1.281 Kč 1.281 Kč 2.079 Kč

Cena včetně DPH za jeden měsíc 7.381 Kč 7.381 Kč 11.979 Kč

4.2. Cena je vždy splatná na základě faktury - daňového dokladu (dále jen „Faktura") vystavené 
poskytovatelem.

4.3. Fakturu na úhradu ceny realizovaných služeb vystaví poskytovatel nejdříve poslední den 

kalendářního měsíce, ve kterém byly služby poskytnuty po jejich odsouhlasení 

objednavatelem.

4.4. Splatnost všech plateb objednatele je stanovena na patnáct dnů ode dne doručení faktury 

poskytovatelem do sídla objednatele.

4.5. Všechny faktury musí splňovat veškeré náležitosti požadované zákonem č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, účinných v době fakturace.

4.6. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit 

poskytovateli ve lhůtě pěti (5) pracovních dnů od jejího doručení s uvedením chybějících 

náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová 

lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury objednateli.

4.7. Platby se provádějí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený v příslušné 

faktuře. Dnem úhrady se rozumí den, kdy je daná částka odepsaná z bankovního účtu 

objednatele ve prospěch bankovního účtu poskytovatele.

ČI. V.
Práva a povinnosti smluvních stran

5.1. Objednatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout poskytovateli požadovanou součinnost dle 

této smlouvy, řádně poskytnuté služby akceptovat a platit za jejich poskytnutí poskytovateli 

cenu stanovenou touto Smlouvou.

5.2. Jak objednatel, tak poskytovatel se zavazuje, že bude využívat služby v souladu s právním

stránka 3 z 5



Městská část Praha 14 čj.: 0065/2017/KT_UIT/1050

řádem České republiky i v souladu s normami mezinárodního práva, které jsou pro Českou 

republiku závazné.

5.3. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje řádně plnit své závazky vyplývající z této smlouvy, 
taktéž požadovanou součinnost dle této smlouvy.

6.1.

ČI. VI.
Náhrada škody a smluvní pokuty

Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních 
předpisů a smlouvy.

6.2. Obě smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k 
minimalizaci vzniklých škod.

6.3. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé 
okolnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí 
maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících odpovědnost.

6.4. Poskytovatel je povinen být pojištěn po celou dobu plnění předmětu dle této smlouvy proti 

škodám způsobeným jeho činností třetím osobám, a to do výše minimálně 2 miliónů Kč. 

Doklady o pojištění je povinen poskytovatel na požádání předložit objednateli.

6.5. V případě, že dostupnost dané služby bude v kalendářním měsíci nižší, než smluvně sjednaná 

dostupnost služby, je poskytovatel povinen poskytnou objednateli slevu z fakturace za dané 

období ve výši dle následující tabulky:

Úroveň služby Poskytnutá sleva

99,59% - 99,30% 10%

99,29% - 99,00% 20%

98,99% - 98,50% 30%

98,49% - 98,00% 40%

97,99%-95,00% 50%

94,99% - 00,00% 100%

stránka 4 z 5



Městská část Praha 14 čj.: 0065/2017/KT_UIT/1050

ČI. VII.
Závěrečné ustanovení

7.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dne 1. března, 2017.

7.2. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy. Tuto 

smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných 

dodatků této smlouvy, podepsaných za každou smluvní stranu osobou nebo osobami 

oprávněnými jednat jménem smluvní strany.

7.3. Pokud v této smlouvě není výslovně ujednáno jinak, řídí se vztahy všech smluvních stran 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických 
komunikacích), ve znění pozdějších předpisů,

7.4. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES), vedené městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího 
uzavření, dobu účinnosti od/do a vlastní text smlouvy.

7.5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě se nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7.6. Rada MČ Praha 14 svým usnesením č. 698/RMČ/2016 ze dne 19.12.2016 a usnesením č. 83/ 
RMČ/2017 ze dne 6.2.2017 vyslovila souhlas s uzavřením této smlouvy.

7.7. Tato smlouva byla uzavřena na základě pravdivých údajů smluvních stran svobodně a vážně, 
nikoliv v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek. Tato smlouva byla sepsána v čtyřech 
vyhotoveních stejné právní závaznosti, z nichž tři obdrží objednatel a jedno poskytovatel.

7.8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v souladu 
s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Příloha : Pověření

V Praze dne 23. 2. 2017

za objednatete 
Mgr. Raděb^ohdjía, starosta

za poskytovatele
Ing. Libor Komárek, Senior manažer 
prodeje státní správě

stránka 5 z 5



pověřen!
společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem vPraze 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 148 00, IČ64949681, (dále jen 

„Společnost'') jednající prostřednictvím představenstva Společnosti tímto pověřuje níže uvedeného zaměstnance:

Ing.Libora KOMÁRKA
narl

aby za Společnost;

• jednal a vykonával veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytování služeb elektronických komunikací služeb a o 
prodeji komunikačního zařízení a jejich příslušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o zprostředkování anebo spolupráci 
při uzavírání uvedených smluv; zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování takových smluv,

• jednal a vykonával veškeré úkony, které souvisí se smlouvami, které upravují komplexní řešení ProfiNet, prodej jakýchkoli 
nehlasových služeb a služeb s přidanou hodnotou: zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování takových smluv.

• jednal a vykonával veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytování ICT řešení, jež upravují podmínky pronájmu 
komunikačních zařízení a souvisejícího vybavení vč. požadované softwarové podpory; zejména se jedná o uzavírání, změny a 
ukončování takových smluv.

• jednal a vykonával veškeré úkony podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškeré 
právní úkony ve veřejných zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným prohlášením prokazoval základní i další 
kvalifikační předpoklady pro plnění veřejné zakázky.

• právně jednal ve správním řízení ve smyslu § 30 odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb. správního řádu ve spojení s § 21 odst. 1 písm. b) 
zák. č. 99/1963 Sb. občanského soudního řádu ve věci přezkoumání úkonů zadavatele učiněných při zadávání veřejné 
zakázky vedeném u Úřadu na ochranu hospodářské soutěže. Pověřený zaměstnanec je oprávněn zejména podepsat a podat 

návrh na zahájení řízení a činit veškeré úkony v průběhu celého řízení včetně podání opravných prostředků. Pověřený 
zaměstnanec je takto oprávněn jednat za Společnost ve všech řízeních ve věci přezkoumání úkonů zadavatele učiněných při 
zadávání veřejné zakázky.

Toto pověření je dále uděleno mj. i v rozsahu práv a povinností podle občanského zákoníku, zákona o veřejných zakázkách, 
občanského soudního řádu. správního řádu, trestního zákona a dle všech předpisů týkajících se činností Společnosti dle jejího 
předmětu podnikání zúžené na práva a povinnosti týkající se veřejných zakázek.

Pověřený zaměstnanec v takto vymezeném rozsahu a po dobu pracovního poměru ve společnosti jedná jménem společnosti 
samostatně a je oprávněn v uvedeném rozsahu podepisovat příslušné písemnosti. Pověřený zaměstnanec není oprávněn zmocnit 
ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednala za Společnost, s výjimkou oprávnění ke zmocnění zaměstnanců Společnosti, 
aby místo pověřeného zaměstnance zastupovali Společnost při otevírání obálek, prohlídce místa plnění, nebo při ústním vysvětlení 
nabídky, při nahlížení do zprávy hodnotící komise a pořizování její kopie a při jednání o nabídce v zákonem umožněných případech 
v termínech stanovených zadavateli veřejných zakázek v jednotlivých výběrových řízeních. Pověřený zaměstnanec dále není 
oprávněn jakýkoli majetek Společnosti převádět či zatěžovat právy třetích osob.

Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak. že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě společnosti či otisku razítka 
společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis.

V Praze dne...............

Toto pověření přijímám:

Ing. Libor Komárek



Ověřftní - Jegalkacc
Déíné iíslr t. včt ..vad kiiihy O L H “2 
Ovéhiu žc-.„Í^.Q/?n'h.-2í'
...

jtím t I icjlii lobř.rKiíii byl^Kokázána tutí> listinu přede 
mno^ - tfiS’;n:.^ruřní r‘->'íe;>saJ 0*.

' '.int /g2.

Ověření - legajii:aoe
Bí2n^ 5I5ÍO ovéřovací knihy Oii- *r -2.4í 
Owituji H

.iwozildiZi IMoirnosi byiapr^ _ 
mnou lasrrvoaičné po^epsal (ak

'Prazedne y/r

C.'ěfQvaci doložka pro vidiffiaci Po.-.r: HSOj-OOfc-l-1049
Podle ověřovací knihy f-oit..; Piaha ni

Tato óplna kopie, obsahujici 1 st.-an souhlasí doslevofe
s předloženou listinou, i mi Oyla porisena a tato listina ie 
prvopis, obsahujici i stran.

Listina, z niž je vidiaovani li;ttna pořízena, neofcS4h'J.1eT~., 
viditelný zajištovaci prvek, i#<2 je součásti obsahu pravniho--■. , 
vyznaiDU teto listiny, / v
p r .5 »i í .1 ‘Pf5íí3 4j4 dne i4.ii.20Jt
ii'Ulookaloya D?;)is3

ověřovací doložka pro VIDlMACt 
Podle ověřovací knihy Úřadu m. č. Praha 14 
poř č. vidimace 0265/2017/A 
tato úplná kopie obsahující 2 strany 
souhlasí doslovně s předloženou listinou, z níž byla pořízena, 
a tato listina je ověřenou vidimovanou listinou obsahující 2 
strany.

/

V Praze 9 - Černém Mostě dne 21.2.2017 Vidimaci provedi/a ^ 
Osvobozeno od spr. poplatku Nekoiová ^ f

C"-
hs j^.0**eirÍ4 tajítke

\


